

ZARZĄDZENIE NR 56/2018

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WĄCHOCK

z dnia 31 lipca..... 2018 r.

w sprawie **zmian w budżecie gminy na 2018 rok**

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 222 ust 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz §14 pkt 1 Uchwały Nr XXXVII/230/2017 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wąchock na 2018 rok.

zarządza się, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2


Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ


mgr Jarosław Samela

Nazwa jednostki sprawozdawczej	WĄCHOCK
Nr dokumentu	56/2018
Data podjęcia	2018-07-31
Rodzaj	Plan wydatków

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Wartość
710			Działalność usługowa	0,00
	71004		Plany zagospodarowania przestrzennego	0,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	10 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	- 10 000,00
801			Oświata i wychowanie	0,00
	80101		Szkoły podstawowe	7 450,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	4 000,00
		4270	Zakup usług remontowych	3 450,00
	80148		Stołówki szkolne i przedszkolne	4 000,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	4 000,00
	80150		Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych	- 4 000,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	- 4 000,00
	80195		Pozostała działalność	- 7 450,00
		4810	Rezerwy	- 7 450,00
Razem:				0,00

KOMISARZ

 Jarosław Samela

UZASADNIENIE

1. Ze środków rezerwy oświatowej przenosi się kwotę 7 450 zł do Dz. 801 R. 80101 §4270 kwota 3 450 zł- wymiana grzejników w sali lekcyjnej (ZPO); § 4210 kwota 4 000 zł- zakup wyposażenia szkolnego (SPWW).
2. Na wniosek Dyrektora SP w Wielkiej Wsi dokonuje się zmian w planie wydatków w Dz. 801, przenosi się kwotę 4 000 zł z R. 80150 §4010 do R. 80148 §4110. (SPWW).
3. Przenosi się kwotę 10 000 zł w Dz. 710 R. 71004 z §4300 do §4170 – w związku z dostosowaniem planu do bieżących potrzeb (Urząd).

BURMISTRZ


mgr Jarosław Samela